[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  мая 2014 г.
№ 178
г. Ливны

	О признании утратившим силу  постановления администрации Ливенского района от
12 июля 2013 года № 233

          В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативного акта Ливенского района и с целью уточнения описательной части границ избирательных участков №440, 441, администрация Ливенского района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Ливенского района от 12 июля 2013 года №233 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 января 2013 г. №5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Ливенского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н.Ревин